
 

 

UCHWAŁA NR 68/22 

RADY MIEJSKIEJ W STRZEGOMIU 

z dnia 10 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę nr 47/22 Rady Miejskiej w Strzegomiu z dnia 14 czerwca 2022 r. w sprawie zakresu 

pomocy udzielonej obywatelom Ukrainy, którzy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium  

tego państwa, przebywają na terenie Gminy Strzegom 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 z późn. zm.), art. 12 ust. 4 i 5, art. 31a oraz 31b ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 47/22 Rady Miejskiej w Strzegomiu z dnia 14 czerwca 2022 r. w sprawie zakresu 

pomocy udzielonej obywatelom Ukrainy, którzy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

przebywają na terenie Gminy Strzegom § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązująca od 24 lutego 2022 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzegomia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Strzegomiu: 

Piotr Szmidt 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 17 sierpnia 2022 r.

Poz. 4061


		2022-08-17T10:18:42+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




